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Velkommen til 

fabrikkbetongkonferanse nr. 42 
 

På Gardermoen 22. - 23. mars 2012  
 

Vi har gleden av å invitere til Fabrikkbetongkonferanse nr. 42, 22. – 23. mars 2012. Konferansen 

denne gangen er lagt til Radisson Blu Airport Hotell, Oslo Gardermoen.    

Fabrikkbetongkonferansen 2012 strekker seg over en og en halv dag – fra torsdag ettermiddag til ut 

dagen fredag, altså en konferanse som ikke tar noe av helgen. Konferansen er planlagt med 

festmiddag på torsdag kveld og avslutning fredag ettermiddag. Likevel er det lagt opp til et rikholdig 

faglig program i tillegg til en spennende utflukt for ledsagere.  Det er både programmessig og 

prismessig lagt vekt på å få til et opplegg som er interessant også for ledsagere. 

Vi håper dere melder dere på og får et fint opphold på Gardermoen.  
 
 

Lunsj og registrering torsdag 

Fabrikkbetongkonferansen 2012 starter opp med registrering torsdag 22. mars kl. 14.00. For de som 

ønsker lunsj på torsdag, vil den bli servert kl. 13.00 på hotellet. 

 

Innledning til konferansen ved konsernsjef Terje Venold i Veidekke ASA 

FABEKO arbeider for å ha et nært og godt forhold til bransjens kunder og nære samarbeidspartnere. 

Veidekke ASA, med sin profilerte og engasjerte konsernsjef, Terje Venold, er en viktig kunde og 

samarbeidspart for ferdigbetongbransjen i Norge. Vi har derfor invitert han til å innlede 

Fabrikkbetongkonferansen 2012 med sitt innlegg «Synspunkter og forventninger fra en stor bruker av 

betong». Terje Venold er en viktig premissgiver for fabrikkbetongbransjen. Han kan gi bransjen 

viktige og nyttige impulser. Vi anbefaler alle å møte opp på hans foredrag torsdag 22. mars kl. 14.30! 

 

Konferanseprogram 
Miljø- og klimafokuset har bare økt siden Fabrikkbetongkonferansen på Soria Moria der vi hadde fullt 

fokus på miljø. Det er kommet nye rammebetingelser med større krav til miljødokumentasjon, og der 

byggematerialenes miljøegenskaper får avgjørende betydning på valg av materialvalg og 

byggeløsninger.  

Med dette som bakteppe har vi valgt å sette hovedfokus på betong og miljø ved Fabrikkbetong-

konferansen 2012. I likhet med mange andre deler av samfunnet blir også fabrikkbetongbransjen møtt 

med nye krav til miljødokumentasjon. Bygninger blir vurdert og klassifisert blant annet etter 

miljøegenskaper på inngående materialer.  Det er mye fokus rundt CO2-utslipp. Dette er selvsagt 

viktig, men det er samtidig mange andre viktige miljøparametere som vi må ta hensyn til for å sikre 

miljøvennlige bygg.  

På konferansen 2012 tar vi for oss krav til miljødokumentasjon, håndtering av restbetong og 

vaskevann, håndtering og bruk av knust betong, tilslagstilgjengelighet og bygging med miljøriktig 

betong.  

I tillegg til de miljørelaterte temaene vil vi også få belyst dagens og fremtidige rammebetingelser, samt 

hvordan drive lastebiltransport på en effektiv måte.      

Vi har fått flere gode foredragsholdere fra både Norge og Sverige.  

 

Festmiddag på hotellet torsdag kveld 

Torsdag kveld arrangeres festmiddag på hotellet kl. 20.00. Aperitiff serveres kl. 19.30. 

Festmiddagstillegg fredag er inkludert i pakkeprisen for boende på hotellet. For ikke-boende koster 

festmiddagen kr. 870,- pr. person. Dette inkluderer aperitiff, 3 glass vin til maten (ev. vin/drikkevarer 

utover dette betales av den enkelte), samt kaffe/avec. Det blir en 3-retters meny.  

Under festmiddagen blir det blant annet underholdningsinnslag. 

 



 

Ledsagerprogram fredag  
Oslo er en godt kjent by for de fleste. Byen har likevel interessante ting å by på som de færreste har 

opplevd. En spennende og populær attraksjon er et besøk «bak kulissene» på det nye operabygget. Vi 

har bestilt en omvisning på operahuset fredag formiddag.  

Kl. 10.00 settes det opp en buss ved hotellet som tar dere til operaen. På omvisning i Operaen får du 

innblikk i det som skjer bak scenen før teppet går opp. Du får høre om arkitektur, sceneteknikk, opera 

og ballett. Omvisningen tar en time.  

Etter omvisningen kan du ta en matbit i restauranten i operabygget eller et annet sted og dra på 

handletur i byen.  

Den enkelte ordner med retur til Gardermoen selv. Det er enkelt å ta seg tilbake med flytoget eller et 

annet tog. 

Pris inklusive omvisning: kr. 100,-. Barn gratis. 

 

Utstilling: 
Det vil i år som før være anledning til å delta på utstillingen for våre assosierte medlemmer. 

Utstillingen vil være nær foredragssalen, og skal være åpen gjennom hele konferansen. Ansvarlige for 

utstillingsdelen er Tommy Cielicki hos FABEKO. Han sender skjema for bestilling av utstillingsareal i 

egen sending. Kaffepauser i forbindelse med konferansen legges til utstillingsarealet.  
 

Flyreise: 

HRG Nordic Hønefoss utsteder etter ønske flybilletter med SAS med grupperabatt. For nærmere 

informasjon og bestilling vises det til vedlagte bestillingsskjema. 
 

Priser: 

Pensjonspris delegat, torsdag – fredag inklusive helpensjon og festmiddagstillegg kr. 2.400,-  

Pensjonspris ledsagere, torsdag – fredag inklusive frokost og festmiddag kr. 1.000,-  

Barn 4 – 16 år i foreldres rom – kontakt reisebyrået   

Dagpakkepris torsdag ikke-boende eksklusive lunsj og middag kr 530,- 

Dagpakkepris torsdag ikke-boende (dagsdelegater) inklusive lunsj, eksklusive middag kr 695,- 

Dagpakkepris fredag ikke-boende eksklusive lunsj og middag kr 480,- 

Dagpakkepris fredag ikke-boende (dagsdelegater) inklusive lunsj, eksklusive middag kr 695,- 

Festmiddag ikke-boende kr 870,- 

Ledsagerprogram, voksne  kr. 100,- 

Ledsagerprogram, barn kr. 0,- 

Konferanseavgift (deltaker – eks. mva) til dekning av fellesutgifter  kr. 1.200,- 
 

Oppgjør/Betaling 

Reise med full pensjon, samt konferanseavgift til FABEKO og evt. flybillett faktureres av HRG 

Nordic Hønefoss. Drikkevarer utenom festmiddagen er ikke inkludert i pensjonen, og må betales 

direkte ved bordet av den enkelte. Hver deltaker gjør selv opp for egne utgifter for øvrig i forbindelse 

med sitt opphold. Det er ikke avtalt kreditt for noen av våre deltakere. Vi gjør for ordens skyld 

oppmerksom på at du selv står økonomisk ansvarlig for reservasjonen dersom reisebyrå eller 

kursarrangør ikke får beskjed om endring fra deg.  
 

Konferanseavgift: 
Til dekning av materiell, foredragsholdere og administrasjonskostnader innkreves en konferanseavgift. 

Denne avgift betales av delegatene. Avgiften er beregnet til kr. 1.200,- pr delegat (ledsager betaler 

ikke). Beløpet faktureres fra HRG Nordic Hønefoss. Utfakturert avgift refunderes ikke. 

 

Påmeldingsfrist: 13. januar 2012 

 


